（様式３）

研究実施計画書

平成  年  月  日

秋田県ジオパーク連絡協議会長 様

住  所

団体名（所属）

代表者名（氏名）           印

電話番号

E-mail

 平成  年度において、秋田県ジオパーク研究助成金の交付を受けて学術研究を行いたいので、下記

のとおり申請します。

記

１．研究の名称

２．研究の目的及び内容

（１） 研究のテーマ

（２） 研究の目的及び内容（できるだけ具体的に記述すること）

（３） 調査・研究の方法（調査区域や地点・調査方法や日程等の概要）

３．事業実施期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

４．助成金申請額   円（千円未満切り捨て）

５．振込先金融機関